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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

1 Niedziela  Wielkiego  Postu - 06.03.2022r.

 

1. Rozpoczęliśmy Wielki Post. Zachęcam wszystkich do przeżycia tego czasu zgodnie z
duchem naszej chrześcijańskiej wiary i tradycji.  Modlitwa, post i jałmużna – niech nam
towarzyszą przez cały czas Wielkiego Postu. W naszym kościele nabożeństwo Drogi
Krzyżowej w każdy piątek.  o godz. 17.00 przed wieczorną Mszą św.  a Gorzkie Żale     w
niedzielę o godz. 15.30.  Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny.  W
piątek młodzież zbiera tzw.  „Jałmużnę Postną”.  Ofiary na ten cel można także wrzucać do
skarbony pod chórem.  Zachęcam także do umartwienia a zwłaszcza do powstrzymania się
w Wielkim Poście od picia napojów alkoholowych.

2. W przyszłą niedzielę z racji 2 niedzieli miesiąca   kolekta na potrzeby naszej parafii

3. Do odebrania nowy numer  „Pielgrzyma”.

4. Zgodnie z prośbą Księdza Biskupa w dzisiejszą niedzielę przed kościołem nadzwyczajna



zbiórka do puszek dla ofiar wojny na Ukrainie, a zwłaszcza dla uchodźców, którzy przybędą,
szukać schronienia w naszej Ojczyźnie. W środę popielcową zebraliśmy 6824 zł. Pieniądze te
wraz z dzisiaj zebranymi w całości zostaną natychmiast przekazane do Caritas, skąd trafią
do potrzebujących. Za ofiary złożone w środę i za dzisiaj złożone do puszki serdeczne Bóg
zapłać.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 07.03.2022 r

Godz. 18.00   P/ + Mirosława Ostrowskiego – 3 intencja od sąsiadów z ul. Osiedlowej 4

                         K/ o Boże błogosławieństwo w darach Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla
Marka

                                    

Wtorek 08.03.2022 r

Godz. 17.30    P/ + Eugeniusza Kachniarz – intencja od uczestników pogrzebu

Godz. 18.00    P/ za dusze w czyśćcu cierpiące



                         K/ o radość nieba dla ++ mamy chrzestnej Natalii Janowicz i wujka Edmunda

                                           

Środa 09.03.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy dla ++ Jana, Annę i Bolesława Knopik                  

                       K/ w podziękowaniu Panu Bogu za Łaskę zdrowia, a Matce Bożej za opiekę nad
Barbarą

                                    

CZWARTEK  10.03.2022 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba dla ++ rodziców Helenę i Marcina, braci Mieczysława, Edwarda i
Zenona

                       K/ do Bożego Miłosierdzia w intencji wiadomej Panu Bogu

 

 PIĄTEK 11.03.2022 r 

Godz. 17.30   P/ o spokój duszy i radość nieba dla + + Anną i Feliksa Worzała oraz ich dzieci
Alfonsa, Zygmunta, Janka i Henryka

                         K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opieką Matki Bożej oraz naszych
świętych Patronów dla Bogdana Kajzera, a światło Ducha Świętego dla leczących go lekarzy

                                      

Sobota 12.03.2022 r.

Godz. 18.00   P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ rodziców Monikę i Wiktora
Gostkowskich szwagra Zdzisława i Agatę

                         K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                

 Niedziela 13.03.2022 r

 Godz. 8.30    P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++ Klary i siostry Małgorzaty oraz z rodziny
Cybulskich i Napiętek

Godz. 11.00   P/ o radość nieba dla ++ z rodziny Żynda Longinę, Leona, Stanisława i Ewę

                         K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia dla mamy Krystyny i teściowej
Józefy, o opiekę Matki Bożej i naszych świetych Patronów dla nich i ich rodzin



Godz. 16.00   P/ o spokój duszy dla + Józefa Kurek i Zbigniewa Sabisz z okazji urodzin

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


